
 
Warszawa, dnia 8 października 2012 r. 

 
Poz. 384 

 
Departament Wychowania i Promocji Obronności 
 

ZARZĄDZENIE Nr 110/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 5 października 2012 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia świąt wojskowych oraz 
sposobu ich obchodzenia w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 30 lipca 1992 r. o ustanowieniu Święta 

Wojska Polskiego (Dz.U. Nr 60, poz. 303) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 52/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 20 listopada  
1995 r. w sprawie ustanowienia świąt wojskowych oraz sposobu ich obchodzenia  
w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk. MON poz. 197, z późn. zm.1)) 
w § 1 dodaje się pkt 23 i 24 w brzmieniu: 
„23) 27 października – Święto Terenowych Organów Administracji Wojskowej; 
24) 23 marca – Święto Szefostwa Służby Hydrometeorologicznej Sił Zbrojnych.”. 
 
§ 2. Tracą moc decyzje: 

1)  Nr 137/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie 
wprowadzenia odznaki pamiątkowej i ustanowienia dorocznego Święta 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Gdańsku (Dz. Urz. MON. Nr 6, poz. 63); 

2)  Nr 168/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego Święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Rzeszowie (Dz. 
Urz. MON. Nr 7, poz. 84); 

3)  Nr 204/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego Święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kędzierzynie-
Koźlu (Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 137); 

4)  Nr 205/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego Święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Opolu (Dz. Urz. 
MON Nr 12, poz. 138); 

                                                           
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2005 r. Nr 2, poz. 2,                 

z 2008 r. Nr 25, poz. 321, z 2009 r. Nr 12, poz. 124, Nr 14, poz. 157 i Nr 19, poz. 211, z 2010 r. Nr 3, 
poz. 23 i Nr 5, poz. 50 oraz z 2011 r. Nr 14, poz. 196. 

 



5)  Nr 381/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 października 2010 r.              
w sprawie ustanowienia dorocznego święta Wojskowej Komendy Uzupełnień              
w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. MON Nr 20, poz. 265); 

6)  Nr 382/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 października 2010 r.              
w sprawie ustanowienia dorocznego święta Wojskowej Komendy Uzupełnień              
w Bielsku-Białej (Dz. Urz. MON Nr 20, poz. 266); 

7)  Nr 8/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Inowrocławiu 
(Dz. Urz. MON Nr 2, poz. 18); 

8)  Nr 86/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Oświęcimiu (Dz. 
Urz. MON Nr 6, poz. 77); 

9)  Nr 314/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 września 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego Święta Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Poznaniu 
(Dz. Urz. MON Nr 18, poz. 262); 

10)  Nr 443/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego święta Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego              
w Rzeszowie ( Dz. Urz. MON Nr 24, poz. 372); 

11)  Nr 444/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego Święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Grudziądzu (Dz. 
Urz. MON Nr 24, poz. 373); 

12)  Nr 445/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Częstochowie 
(Dz. Urz. MON Nr 24, poz. 374); 

13)  Nr 446/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Ostródzie (Dz. 
Urz. MON Nr 24, poz. 375); 

14)  Nr 447/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego Święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Zielonej Górze 
(Dz. Urz. MON Nr 24, poz. 376); 

15)  Nr 448/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
ustanowienia dorocznego Święta Wojskowej Komendy Uzupełnień w Bolesławcu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. z wyjątkiem § 1 w części 

dotyczącej ustanowienia Święta Szefostwa Służby Hydrometeorologicznej, który 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 
 

 

 




